Β44Τ7Λ7-Λ2Γ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 
Η υπηρεσία εισηγείται 

Την έγκριση δαπάνης µε τη διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης, στην ατοµική επιχείρηση 
«ΚΑΡΠΑΘΑΚΗΣ Γ. ΧΡΗΣΤΟΣ», που εδρεύει επί της οδού Ηλείας 6 στον Κορυδαλλό, µε ΑΦΜ: 
054272268 & ∆ΟY: ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ, ποσού χιλίων τετρακόσιων εξήντα δύο ευρώ και πενήντα 
λεπτών (1.462,50€) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ.  
    H δαπάνη αφορά στην πληρωµή του δεύτερου, τρίτου και τέταρτου τριµήνου του έτους 2011 της 
σύµβασης µε αρ. 26997/1819/22-11-10 που αφορά την ανανέωση της ετήσιας τεχνικής 
υποστήριξης της µηχανογραφικής εφαρµογής του τµήµατος Ιατρικών Ειδικοτήτων που ανήκει στην

[...]

Η δαπάνη Βαρύνει τον προϋπολογισµό του 2012 , ΚΑΕ 0871 του φορέα 07072.  

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης µε τη διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης, στην ατοµική επιχείρηση 
«ΚΑΡΠΑΘΑΚΗΣ Γ. ΧΡΗΣΤΟΣ», ποσού 1.462,50€ (χιλίων τετρακόσιων εξήντα δύο ευρώ και 
πενήντα λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ.  

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                       Κονταρά Γεωργία 

Τα Μέλη